THEROTARY CLUBOFNAGOYACHIKUSA

名古屋千種ロタリクフブWEEKIJY
承認 982年8月24日

五‘ご“ 蕊鶚壽熱，”樟
エ岐‘勤 薑臺 嘉蟇“雲

広報会艤員長吉田 玄
一
子
主
掴ノ

牢
１
箪一
琴

一
言
奉
罎

~

地域を育み､大陸をつなぐ靴眺洲朏孵
. '( 1() .'()lll '.g lllJ_ l f･7! '/ ; ･9、 人

No.22

でこの一年を過ごせるように祈る事が良いのではない

かと思います。

時は止まりません。良くても悪くても諸行無常です。
これからもいろいろな事が待ちかまえていると思い

ます。辛い事は引き摺らない！うれしい事は心の引き出

しに。

皆がそれぞれの立場で幸せを感じられる年にしまし

ょう1 1

新券の鋒

…･……………･…･………･………~今日の例会 ・…･……

第1346回 平成23年1月18日（火）

講演 “からだすっきりストレッチウォーキング”

公認アドバンスロルファー 小鹿有紀様

……………………………………･先週の例会 ”…………･……………･……･……･……

第1345回 平成23年1月11日（火）晴

新年例会 午後6時松楓閣

＃
寺

NAGO1

J‘

◆君が代

◆奉仕の理想

◆ビジター数

●ゲスト紹介

◆出席報告

会員

出席率

前々回

28 名

米山奨学生 朱美柴さん

＊

魂42 （36）名 出席32名

88． 89％

12／14 （修正出席率） 97． 30％ え杵鑿呼 "（つどりど”

禰
奮

|伊藤幹事報告

次回例会終了後、理事役員会を開催致しますので、

理事役員の方はお残り~ﾄさい。

次回例会終了後、理事役員会を開催致しますので理

事役員の方はお残り下さい。

ロータリーの適用相場が1月より1ドル84円と

なりましたのでお知らせいたします。

ｊ

ｊ

１

１

２

３
弓■

楽（い－年に／ ノ
年男の油田弘佑君・山本眞輔君で乾杯

｜ 三好会長挨拶 ’ F一宇二I=
I

’１
１

蛆
魂皆様、明けましておめでとうございます。

又、新しい年を迎えることとなりました。皆様に於かれ

ましては、様々な思いで年を越されたことと思います。

私の場合、いつも今年こそは！と意気込んでスタートを

してみますが、やはり振り返ってみると、反省ばかりの

年になってしまいます。

ここでこれからの新年を、高望みではなく前年までの

感謝とこれからが穏やかで平和でそして何よりも健康

砺
'’ 1

蝋II|
z､MI

鍋
I．

もう半年頑張ろうね！ ！

会長テマ『自然I-優しく 1人に優しく Iおもいやりを！ 』 本紙は1#織紙を艇ﾄ1lしております

朱さんも少しほろ酔い？

ガバナー月信よ&I
ガバナーメッセージ

国際ロータリー第2760地区ガバナー田鳴好博

明けましておめでとうございます

新年明けましておめでとうございます。皆様ご家族お

揃いで新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。元旦

を迎えますと気持ちが改まり誰しも今年の夢や抱負を

いだきます。この新しい気持を大切にされ仕事も家庭も

充実した一年をお送りいただきますようお祈り申し上

げます。
昨年1月のサンディエゴにおける国際協議会から早く

も1年が経ちます。ガバナーエレクトは国際協議会に出

席すると一触り成長すると言われていますが、私流に考

えますと|-|本のガバナーエレクトが一堂に会して、研修

リーダーを交えてそれぞれの地区の実情、問題点等を率

直に話し合うことにより、ガバナーエレクトをしてリー

ダーとしての責任を自覚させる結果であると考えてい

ます。

私は当地区の会員の皆様の質の高さを考えて、皆様に

自発的な社会貢献活動の実行を提唱して参りました。ま

た当地区の各クラブはそれぞれ誇りにしてもよい特長

を有しておられますが、会員の皆様には是非ごll分の

クラブの特長を認識していただき、その特長を守り育て

ていただくようお願いして参りました。

今月はロータリー理解推進月間ですが、こうした身近

な基本的なことを実行していただくことがロータリー

への理解を深めるものと信じています。

同時に公式訪問を通じて会員の皆様がご自分のクラ

ブ以外のことを案外ご存知ないことを確認いたしまし

た。地域社会は勿論ですが、同じ地区の他のロータリー

クラブに対してそれぞれのクラブが実行しておられる

事業について広報していただくことも大切であります。

そうした地道な努力がロータリーのレベルアップにつ

ながるものと考えています。

今年一年皆様にとって良き年であることをお祈りし

てご挨拶といたします。

ー

●
序 ｜

[ ﾛg

瓢

‐
９
品
付
ｂ
０
０
ｐ
■
。
，
．
Ｑ
９

ｉ

ｌ

11

、

ﾗ一一

一

べIノーダンスで明るい年にI I

一

浮塗
’ I

一一一一一q■■■一一一一一一一一一一一一■■■■一ー 一一一一一一－一一一一一一一一一一ー一一一一一一

〆

ぐ

／

、

ｊ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

加

、

１

１

１

１

１

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

、

藤重雄

このところの冷え込みのせいかどうやら風邪を引い

たようですごらんの様な声ですどうぞお許し下さ
い

小山雅弘

小塚崇彦君が又全日本選手権で催勝しました次は

2月の四大陸選手権3月の世界選手権です

松居敬二

いつもありがとうございます今年は良い年になり

ます様に！ ！

三好 親

あけましておめでとうございます今年もよろしく

お願いします

油田弘佑 足立一郎

林 正路 池森由幸

小杉啓彰 柵木充明

西川豊長 大口弘和

尾関武弘 佐久間良治

鈴木理之 鈴木聖三

舎人経昭 和田正敏

吉田 玄

今年もよろしくお願いします

萩原喜代子

伊藤健文

宮尾紘司

大谷 恩

笹野義春

竹内眞三

山本眞輔

鶴
｜合計94, 000円 ’

ノ
〆

～一一一一一一一■■■■一一ーーーーー一一一一一一一ーー－■Ⅱ■■ーーーーー一■■■一一一一一一一一一一一一一－一一一■■■■■■ー一一ー一一■■■ーーー■■■一一一一一一

次回例会平成23年1月25日 （火）
友愛の日

4階 雅の間

ニコポックズ